
FUNDAÇÃO CATARINENSE DE ESPORTE Convocação nº 094/ FCD, de 29 de outubro 
de 2019. 
O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CATARINENSE DE ESPORTE, no uso de suas 
atribuições legais de competência delegada descrita no artigo 3º, inciso I, do Decreto 1.158, 
de 18 de março de 2.008, e de acordo com o artigo 7º, do Decreto 1.127 de 5 de março de 
2008, RESOLVE: alterar a Convocação 093/2019, de 24 de outubro de 2019, quanto aos 
servidores Aaron Nerrue Mazaro Leão, 358.249-3 de 29 de outubro a 10 novembro de 2019; 
e Roberto Carlos Marangoni, matrícula 209906-3 , de 30 de outubro a 10 de novembro de 
2019 para a etapa estadual dos 59o JASC – Jogos Abertos de Santa Catarina, nos 
municípios de Indaial, Pomerode e Timbo.  
Rui Godinho da Mota 
Presidente FESPORTE  
  
 


